* NR UNIK: DI-PLL-14216
DATA: 31/03/2023
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
~ PUBLIKE”

DATE: (4103 1207 =

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KLARISA

MBIEMER PALLIY

ATES| PER PA R\

AMESI MiIRA N DA

DATELINDJE 06,02,2003

VENDLINDJE PeESsH 2O AP/ |

VENDBANIM FESHIKOP) DIBER
NR.ID K35206007A

B. Gjenealitete té meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té€ dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

LVENDLINDJE

KLARISA BALLIY

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




/gjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWM@!(q;eg%\é'r%hkruari /a

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zy

rtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kats Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénate pPasqyruara né ket

é Formular i nénshtrohen verifikimit & ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organ

et shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

i, kam dhéné pelgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
pike dhe ¢do té dhéne tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té
dhe refuzimi i depozitimit te gjurméve daktiloskopike j i

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

KLARISA PacLy

(emér, mbiemér., nénshkrim)

4

[CLARISA Bacciu

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Zgjeghigt Menanie.14 Mai 2023

njeneré _me vendim giygésor té formés

WWW_ﬁiiﬁé&oc‘{raéhqiptar ose i huaj? (Vendos X PErbri pérgjigj

es)
o [ ] Jo [y ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

te formés sé prera

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér t& cj
vendimit gjygésor burgim

FHEL Do o

P A

Neni

Lioji

A ]

2. A jeni dénuar me burgim me vendim

gjyqésor fopérfundimtar nga njé autoritet givgésor

shqiptar ose j huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me

Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o []

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giygésor

vendim gjyqésor té formés

Neni Lloji
jopérfundimtar

KLARISA 34y 429

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

3




"NR UNIK: DI-PLL-14216

DATA: 31/03
A

WWW.

PO

5. A éshte caktuar nda

sh ndonjéhere masé shtr
ose jo? (Vendos X pérbri Qérg[/'g[esz
JO Z

PO

Organi procedyes

Organi procedues

kgz.gov.al

[ ]

J

Nése po, specifikoni t

U

L]

Qyteti, Shtetj

o L]

€ dhénat e méposhtme:

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyet Periudha/Data Rezultatet
\\\\\\

Qyteti, Shtef; Arsyet Periudha/Data Rezultatet
—_— \_\\\
_M___“_gmmmh4%m_‘wLﬁ‘w“4%‘H~_~

énguese e sig

Nése po, Specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

KL

ARISA LSAL 1y

(emcr, mbiemér, nénshkrim)

urisé ersonale, né fugj

“=—=C Personale, né fuqi

4



Ve Rl; oY
E revokuar

DATA: 31/03/2023

Ndalimi i dalies iashté shtetit

. ]
Egtpé@ﬁjgér\remd@'@tdr‘hykajlZ%Qy'yqésore ]
R)WkaQEegQVy%i i g€ndrimit né njé vend t& caktuar ]

Garancia pasurore ]
Arresti né shtépi D
Arresti né burg ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale peér té * Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
— —
S R

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO E Jo E

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

e B e T — e ST ﬁ{é@t.‘m.fneseegmenefuq.
_urdhérues | — . M —_____apojo)

o R e

7. A éshté marré ndonjéheré PEr ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér Shkel;

[en e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pergjigjes)
PO [ ] Jo [
KLARISH IBALLIY

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5




NR UNé&&elpePbhebifikidni ta dhénat e méposhtme:
DATA: 31/03/2023

___Q_Y_t_Qﬂ_g_h_Q """""" -Arsy-eja-débimit Periudha e Te dhanat e aktit té débimit
EBJE%&E; &Rorke 14 Maj 2023 débimit nga shteti
WARRGAGov.al i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

rritorit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni -

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve

té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktési

neé e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KLARISA BALLIY

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi te akteve, ven

dimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

KLARISA BALLiy
(cmér, mbiecmér, nénshkrim)

§)




